様式第２号(第５条、第９条関係)

由布市制２０周年記念ロゴマーク等使用・使用変更承認書
　　年　　月　　日
　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　由布市長　　　印
　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました由布市制２０周年記念ロゴマーク等の使用・使用変更については、下記のとおり承認します。
記
	決定内容
	□承認する
	1　承認事項
　　□由布市制記念ロゴマーク
　□由布市制記念キャッチフレーズ
2　周知事項
(1)承認された申請内容の変更又は申請の取消しをするときは速やかにその旨を届け出てください。
(2)承認後に、申請の内容に虚偽があったとき、若しくは市長が不適当であると認められるに至ったときは、この承認を取り消すことがあります。
(3)事業報告書の提出を求められた場合は、速やかに提出してください。
(4) 由布市制２０周年記念ロゴマーク・キャッチフレーズ使用に関する取扱要綱第７条の規定に抵触するときは、使用承認又は使用変更承認を取り消すものとします。
(5)その他、由布市制２０周年記念ロゴマーク・キャッチフレーズ使用に関する取扱要綱を遵守してください。

	□承認しない
	【理由】